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Päätöksen tekijä: Selma Kinnunen 

Päätöspäivämäärä: 29.01.2026 

 

Työt aloitettava 13.03.2029 mennessä 

Työt oltava valmiit 13.03.2031 mennessä 

179-2025-645 Purkamislupa 

Rakennuspaikka 

179-17-7-14  

Isännäntie 1 

40740 JYVÄSKYLÄ  

Asemakaava 

Toimenpide 

Liikerakennuksen purkaminen  

 

PRT Käyttötarkoitus Kokonaisala Kerrosala Tilavuus Paloluokka 

1033657589 

Kauppakeskuks

et ja liike- ja 

tavaratalot 

1975.0 1859.0 8288.0 P2 

 

Vaativuusluokka tavanomainen 

 

Hakemuksen liitteet 

Asemapiirros 

Naapurin kuuleminen 

Vastine naapurin huomautukseen 

Valtakirja 

Asbesti- ja haitta-ainekartoitus 

 

Lisäselvitykset ja poikkeukset 

Omistusoikeus on tarkistettu kiinteistötietojärjestelmästä sekä 

hakemuksen allekirjoittajan nimenkirjoitusoikeus sähköisestä 

kaupparekisteriotteesta.  

 

Rakennuksen tai sen osan purkaminen ei merkitse historiallisesti tai 

rakennustaiteellisesti arvokkaan rakennuksen taikka rakennetun 

ympäristön turmeltumista.  

 

RAPUSELVITYS  

Rakentamishankkeeseen ryhtyvä on ilmoittanut purkujätteiden ja pois 

kuljetettavien maa-ainesten määrän Suomen ympäristökeskuksen 

ylläpitämään tietokantaan.  

 

KUULEMINEN  

Rakentamislupahankkeesta johdosta ei ole kuultu kaikkia naapureita, 

koska se on todettu hankkeen sijainnin ja vähäisyyden vuoksi naapurin 
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edun kannalta ilmeisen tarpeettomaksi. Naapurin 179-17-7-15 jättämässä 

huomautuksessa todetaan mm. seuraavaa: purkutyön vaiheistuksen, työn 

toteutussuunnitelman ja työn aluesuunnitelman esittely Pehtorintie 4:n 

hallinnolle ennen töiden aloitusta, pöly- ja meluhaitta estettävä, työalueen 

aitaus ja loppusiivous. Hakijan toimittamassa vastineessa asiat on 

huomioitu sekä myös osaltaan tämän päätöksen lupaehdoissa.  

 

Päätös 

Hakemus hyväksytään seuraavin ehdoin: 

Ennen rakennustyön tai kunkin työvaiheen aloittamista on ilmoitettava: 

Purkutöiden työnjohtaja 

  

Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle 

esitettävä: 

Purku- ja suojaussuunnitelma  

 

Ennen luvan loppukatselmusta tulee rakennusvalvontaan sähköiselle 

luvalle toimittaa seuraavat asiakirjat:  

Selvitys purkumateriaalien jatkokäsittelystä 
  

Kohteessa on rakennustyön edistymisen mukaan pidettävä vähintään 

seuraavat katselmukset ja tarkastukset: 

Loppukatselmus 

 

Lupamääräykset: 

ALOITTAMINEN  

Rakennushankkeeseen ryhtyvän tai hänen edustajansa tulee tehdä 

aloitusilmoitus rakennusvalvontaan ennen rakennustöiden aloittamista.  

 

Työmaalle on asennettava purkamisesta kertova kyltti, jossa on selvästi 

näkyvissä valmistumisajankohta ja rakennuttajan yhteystiedot.  

 

KATSELMUSTEN TILAAMINEN, YHTEYDENOTOT SUUNNITELMISTA  

Katselmukset tilataan hankkeen vastuualueen vastaavien työnjohtajien 

toimesta ja suunnitelmiin liittyvät yhteydenotot tulee tehdä 

suunnittelijoiden toimesta.  

 

PURKAMINEN  

Rakennuksen purkamisessa tulee huomioida paloteknisten laitteistojen ja 

erityisesti hätäkeskukseen liitettyjen järjestelmien irtikytkentä. Ennen 

purkutyön aloittamista tulee näissä huomioida myös tarpeelliset luvat ja 

ilmoitukset.  

  

Purkutyön suorituksessa on huomioitava asetus rakennustyön 

turvallisuudesta 26.3.2009/205 määräykset.  

  

Purkutöiden työnjohtajan tulee huolehtia siitä, että purettavan osan vesi-, 

viemäri- ja sähköjohdot sekä -liittymät on asianmukaisella tavalla katkaistu 

ennen purkutyöhön ryhtymistä.  
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Jos kiinteistöllä on käytöstä poistuva maanalainen öljysäiliö, on se 

Jyväskylän ympäristönsuojelumääräysten mukaan ensisijaisesti 

poistettava. Öljysäiliön poistamisesta tulee ilmoittaa 

pelastusviranomaiselle. Säiliön paikallaan pitäminen edellyttää Jyväskylän 

ympäristönsuojelun puoltavaa lausuntoa.  

  

Purkutöiden työnjohtajan tulee huolehtia siitä, että purkamistyöt 

järjestetään ja suoritetaan siten, että viereisille rakennuksille ja naapureille 

ei aiheudu kohtuutonta haittaa. Tontilla purkutyön aikaan mahdollisesti 

tapahtuva muu toiminta tulee aidata erilleen purkualueesta.  

  

Sivullisten pääsy purkutyömaalle tulee estää.  

  

Kosteus- ja mikrobivaurioituneiden rakenteiden purkamisessa purkutyöt on 

suunniteltava ja toteutettava siten, että työntekijät ja työn vaikutuspiirissä 

olevat eivät altistu terveydelle haitallisille ja vaarallisille aineille.  

  

Pölyn leviäminen ympäristöön purkutyön aikana on estettävä.  

  

Purkujätteet tulee lajitella suojatuille jätelavoille. Jätteiden käsittely ja 

siirrot tehtävä siten, ettei niistä aiheudu ympäristölle pöly- tai muuta 

haittaa, eikä palovaaraa.  

  

Työmaa ja sen ympäristö tulee pitää puhtaana.  

  

Melua ja tärinää aiheuttavien työvaiheiden ajoituksessa on otettava 

huomioon ympäröivä asutus ja muu toiminta.  

 

PURKUMATERIAALI- JA RAKENNUSJÄTTEET  

Purkumateriaali- ja rakennusjäteselvitys on päivitettävä purkuhankkeen 

valmistuttua siten, että siitä käyvät ilmi tiedot rakennuspaikalta pois 

kuljetettujen rakennus- ja purkujätteiden sekä maa- ja kiviainesten 

määristä, toimituspaikoista ja käsittelystä.  

 

Rakennus- ja purkujätteen erilliskeräysvelvollisuudesta säädetään jätelain 

(646/2011) 15 §:ssä ja sen nojalla annetuissa säännöksissä.  

 

ASBESTIPURKUTYÖ  

Asbestia sisältävien rakennusosien purkutyöt tulee suorittaa 

asbestipurkutyöstä annettujen lakien ja asetusten mukaisesti. (Laki eräistä 

asbestipurkutyötä koskevista vaatimuksista (684/2015). Valtioneuvoston 

asetus asbestityön turvallisuudesta (798/2015).)  

 

TYÖMAAN MELU- JA YMPÄRISTÖHAITTOJEN VÄLTTÄMINEN  

Ympäristölle melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta (purkutyöt 

paalutus tms.) tulee tehdä tarvittaessa ilmoitus vähintään 14 vuorokautta 

ennen työn aloittamista Ympäristönsuojelulaki 527/2014 118 § ja 

Jyväskylän kaupungin ympäristönsuojelumääräysten 28 § mukaisesti.  

 

Työskentelyajoissa tulee noudattaa Jyväskylän kaupungin 

ympäristönsuojelumääräyksiä.  
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Tarvittavat ilmoitukset erityisen häiritsevää melua ja tärinää aiheuttavista 

töistä tulee tehdä ympäristönsuojeluviranomaiselle Jyväskylän sähköisen 

asiointipalvelun kautta.  

https://www.jyvaskyla.fi/ymparisto/ymparistonsuojelu/lupa-ja-

ilmoitusasiat/meluilmoitus  

 

LAIN- JA MÄÄRÄYSTENMUKAISUUS  

Rakennushankkeeseen ryhtyvän on katsottava, että rakentaminen 

suoritetaan lainsäädännön ja sen nojalla annettujen säännösten ja 

määräysten sekä myönnetyn luvan mukaisesti. Hänen asianaan on myös 

osaltaan huolehtia rakennustyön riittävästä valvonnasta ja 

tarkastamisesta. 

 

Julkaisupäivä 

03.02.2026 

Nähtävilläolopaikka 

Jyväskylän kaupungin sähköinen ilmoitustaulu 

Päättäjä 

Selma Kinnunen, lupainsinööri 

email: selma.kinnunen@jyvaskyla.fi 

 
 

Päätös on allekirjoitettu sähköisesti 

 

Lupamaksu 

Päätöksestä peritään Jyväskylän rakennusvalvontaviranomaisen taksan 

mukainen maksu. 

Muutoksenhaku 

Annetaan RakL 178 § ja HL 46 § perustuva oikaisuosoitus. 
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Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tekijälle. Oikaisuvaatimus on 
tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen 
suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä 
sen jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta. 
Päätöksen antopäivä on 03.02.2026 
Päätös on lainvoimainen 13.03.2026 

 

Päätöksen tekijälle osoitettu kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai tämän valtuuttaman asiamiehen toimitettava Jyväskylän 
kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika klo 8:00–
15:00. 
 
Osoite ja muut yhteystiedot oikaisuvaatimuksen toimittamiselle: 
Jyväskylän kaupunki 

PL 193, 40101 Jyväskylä 

Kirjaamon käyntiosoite Vapaudenkatu 32, 40100 Jyväskylä  

kirjaamo@jyvaskyla.fi 

Puhelinnumero kirjaamoon: 014 569 0888 

Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään rakentamislaissa (179–183 §.) 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmä ja sen toimittaminen: 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:  

- päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä laillisilla perusteilla sitä vaaditaan.  
- Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.  
- Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 

postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.  
- Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 

eheyttä ole syytä epäillä.  
 
Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti toimitetaan viranomaiselle aina lähettäjän omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan saapuneen 
viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan saapumispäiväksi katsotaan se päivä, 
jona lähetys on saapunut viranomaisen postilokeroon tai viranomaiselle on toimitettu ilmoitus lähetyksen saapumisesta postiyritykseen. 
Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siten kuin rakentamislaissa sekä oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetussa laissa säädetään. 
 
Oikaisuvaatimus julkisoikeudellisesta maksusta 
Lupamaksua ja valvontamaksua koskevassa muutoksenhaussa noudatetaan lupapäätöksen muutoksenhaun kanssa samaa menettelyä 
rakennusvalvontaviranomaisen taksan tulkintaan liittyen.  
 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 
 
Rakennusvalvontaviranomaisen taksaan perustuvan suoraan ulosottokelpoisen saatavan maksusta on mahdollista tehdä perustevalitus 

Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle. Perustevalitusaika on viisi vuotta sitä seuranneen vuoden alusta, jona maksu on määrätty tai 

maksuunpantu.  

mailto:kirjaamo@jyvaskyla.fi


179-2025-645
Alla mainitut asiakirjat on allekirjoitettu Jyväskylän kaupungin sähköisessä 
allekirjoituspalvelussa. Allekirjoittajien henkilöllisyys on varmennettu vahvalla 
tunnistautumisella.

Allekirjoitukset

Allekirjoittaja Selma  Justiina Kinnunen
Allekirjoitusaika 29.01.2026 14:51

Allekirjoitetut asiakirjat

Asiakirja 179-2025-645_paatos.pdf 
( 5de9bb91cb9b43ab5f4a2c7f791edb7165cc60abe65fb9c87eb832ae2b9f65ec )

Käsittelytunnus 1aa8acb4-3671-4546-86d2-99c5b6bea76e.
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Päätöksen tekijä: Selma Kinnunen 
PPäätöspäivämäärä: 29.01.2026 
 
Työt aloitettava 13.03.2029 mennessä 
Työt oltava valmiit 13.03.2031 mennessä 

179-2026-9 Rakentamislupa 

Rakennuspaikka 
179-1-12-9  
Kilpisenkatu 12 
40100 JYVÄSKYLÄ  
Asemakaava 

Toimenpide 
Asuinkerrostalon julkisivusaneeraus  
 
Vaativuusluokka vaativa 
 

Hakemuksen liitteet 

Pääpiirustukset 5 kpl 
Naapurin kuuleminen 
Hallituksen pöytäkirjaote 
Parvekkeiden palo-osastointi 
Ikkuna- ja oviselvitys 
Keski-Suomen museon lausunto 
 

Lisäselvitykset ja poikkeukset 
Asemakaavassa suojellun rakennuksen julkisivumuutoksina 
terastirapattujen julkisivujen osittainen uusiminen ja paikkauskorjaukset, 
betonijulkisivujen kunnostus ja maalaus, matalan osan peltiverhottujen 
julkisivujen purku ja uusiminen, Kauppakadun puoleisten parvekkeiden 
peruskorjaus (laattojen kunnostus, kaiteiden uusiminen), ranskalaisten 
parvekekaiteiden uusiminen, Kauppakadun puoleisen siiven 
kattoterassiparvekkeiden kunnostus, Kilpisenkadun puoleisen siiven 
asuinparvekkeiden lasittaminen ja osastoivien paloväliseinien 
rakentaminen parvekkeiden välille, Kilpisenkadun puoleisen siiven 
kattoterassiparvekkeiden kunnostus, ullakon ikkunoiden uusiminen puu-
alumiini-ikkunoina, vesikaton maalaus, liikesiiven vesikaton kermien 
uusiminen, kellarin ikkunoiden uusiminen, liikehuoneistojen 
näyteikkunoiden ja ovien uusiminen sekä sisäpihan pihakannen ja 
autohallin kunnostus.  
 
Keski-Suomen museo puoltaa hanketta ehdolla, että ikkuna- ja oviprofiilien 
tulee edellyttää olevan nykyisten dimensioiden ja materiaalien sekä 
värityksen mukaiset. Suunnitelmia on tarkennettu lupakäsittelyn aikana 
ikkuna- ja oviselvityksellä. Selvityksen perusteella liikehuoneistojen ikkuna- 
ja ovirakenteet ovat uusimisen tarpeessa. Uudet rakenteet tulevat olemaan 
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sävytettyjä samaan sävyyn jo aiemmin uusitun liikehuoneiston ikkunoiden 
ja ovien kanssa. Ikkunoiden ja ovien uusiminen ei merkittävästi heikennä 
rakennuksen kulttuurihistoriallista arvoa.  
 
Omistusoikeus on tarkistettu kiinteistötietojärjestelmästä sekä 
hakemuksen allekirjoittajan nimenkirjoitusoikeus liitteenä olevasta 
hallituksen pöytäkirjaotteesta.  
 
KUULEMINEN  
Rakentamislupahankkeesta on kuultu naapureita.  
  
LLausunnot ja käsittelyt 
Keski-Suomen museo 19.12.2025, Ehdollinen 
 

Päätös 
Hakemus hyväksytään seuraavin ehdoin: 

Ennen rakennustyön tai kunkin työvaiheen aloittamista on ilmoitettava: 
SUUNNITTELIJAT 
Pääsuunnittelija 
Rakennussuunnittelija 
Rakennesuunnittelija 
TYÖNJOHTAJAT 
Rakennustöiden vastaava työnjohtaja 
  
Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle 
esitettävä: 
Rakennesuunnitelmat  
Asbesti- ja haitta-ainekartoitus  
Selvitys purkumateriaalien jatkokäsittelystä  
 
Ennen rakennuksen käyttöönottoa tulee rakennusvalvontaan sähköiselle 
luvalle toimittaa seuraavat asiakirjat:  
Vastaavien työnjohtajien tarkastusasiakirjat 
  
Kohteessa on rakennustyön edistymisen mukaan pidettävä vähintään 
seuraavat katselmukset ja tarkastukset: 
Loppukatselmus 
 
Lupamääräykset: 
TYÖN TOTEUTTAMINEN EDELLYTTÄÄ SEURAAVIEN TARKASTUSTEN 
SUORITTAMISTA  
Rakennetarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa)  
Palo-osastointien tarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa)  
 
ALOITTAMINEN  
Rakennushankkeeseen ryhtyvän tai hänen edustajansa tulee tehdä 
aloitusilmoitus rakennusvalvontaan ennen rakennustöiden aloittamista.  
 
TYÖMAAKYLTTI  
Työmaalle on asennettava rakentamisesta kertova kyltti, jossa on selvästi 
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näkyvissä rakennuksen käyttötarkoitus ja laajuus, valmistumisajankohta ja 
rakennuttajan yhteystiedot.  
 
KATSELMUSTEN TILAAMINEN, YHTEYDENOTOT SUUNNITELMISTA  
Katselmukset tilataan hankkeen vastuualueen vastaavien työnjohtajien 
toimesta ja suunnitelmiin liittyvät yhteydenotot tulee tehdä 
suunnittelijoiden toimesta. Voit olla rakennusvalvontaan yhteydessä joko 
puhelimitse 014 569 6000 tai Sähköisen asiointipalvelun Ennakkokyselyt 
ja viestit kautta tai sähköpostitse osoitteesta 
rakennus.valvonta@jyvaskyla.fi.  
 
HANKKEEN OSAPUOLET  
Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee lisätä tiedot erityisalan 
suunnittelijoista sähköiseen asiointipalveluun ja hyväksyttää kaikki 
erityisalan suunnittelijat ennen ko. erityisalan suunnittelutyön 
käynnistämistä.  
 
RAKENNUSTYÖN TARKASTUSASIAKIRJAT  
Vastaavan työnjohtajan on pidettävä rakentamisen asianmukaisen 
toteuttamisen ja hyvän rakennustavan varmistamiseksi sekä tarkastusten 
todentamiseksi rakennustyön tarkastusasiakirjaa työn edistymisen 
mukaisesti ja varmennettava suorittamansa tarkastukset 
allekirjoituksellaan (RakL 118 §). Tarkastusasiakirjan yhteenveto tulee 
toimittaa rakennusvalvontaan ennen loppukatselmusta (RakL 122 §).  
 
RAKENNUSTUOTTEIDEN KELPOISUUS  
Vastaavan työnjohtajan tulee ennen loppukatselmusta varmentaa 
tarkastusasiakirjaan, että käytetyt rakennustuotteet ovat hyväksyttyjä ja 
kohteeseen soveltuvia.  
 
ERITYISSUUNNITELMIEN TOIMITTAMINEN  
Erityissuunnitelmat ja muut selvitykset tulee liittää sähköiseen 
asiointipalveluun Erityissuunnitelmat-välilehdelle ennen kunkin työvaiheen 
aloittamista (RakL 69 §).  
 
TYÖMAAJÄRJESTELYT  
Rakennuksen ulko-ovien ja kulkuväylien yläpuolella työskenneltäessä tulee 
ko. alueet varustaa suojakatoksilla putoavia esineitä vastaan. Kulloisenkin 
työskentelyalueen alapuoliset alueet tulee aidata asukkailta ja 
ulkopuolisilta suljetuksi alueeksi.  
 
Työmaajärjestelyt tulee toteuttaa huomioiden alueen ja ympäristön 
pelastustiet ja -järjestelyt.  
 
Rakennustarvikkeiden ja rakennuksen sääsuojaus huomioitava työtä 
suoritettaessa.  
 
KATUALUEEN TAI MUUN YLEISEN ALUEEN KÄYTTÖ  
Mikäli rakennustöiden tekeminen edellyttää katualueen tai yleisen alueen 
käyttöä (esim. katualueelle tehdään työmaan aikaista aitaamista ja 
suojaamista), tulee toimenpiteelle hakea tarvittava lupa Jyväskylän 
kaupungilta ennen toimenpiteeseen ryhtymistä. Katualueella kaupungin 
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katutyölupaa vaaditaan kaikkeen rakennustyöhön liittyvään, jossa 
katualuetta käytetään liikennöintiä häiritsevästi muutoin kuin hyvin 
lyhytaikaisesti (esimerkiksi kuorman purkamiselle katutyölupaa ei tarvita.) 
https://www.jyvaskyla.fi/elinkeino-ja-tyollisyys/luvat/yleisten-alueiden-luvat  
 
PURKAMINEN  
Purkamistyöhön liittyen purkujätteistä ja sen käsittelyssä on noudatettava 
jätelain 17.6.2011/646 ja valtioneuvoston asetus jätteistä 
18.11.2021/978 velvoitteita.  
 
Purkutyön suorituksessa on huomioitava asetus rakennustyön 
turvallisuudesta 26.3.2009/205 määräykset.  
  
Purkutöiden työnjohtajan tulee huolehtia siitä, että purkamistyöt 
järjestetään ja suoritetaan siten, että viereisille rakennuksille ja naapureille 
ei aiheudu kohtuutonta haittaa. Tontilla purkutyön aikaan mahdollisesti 
tapahtuva muu toiminta tulee aidata erilleen purkualueesta.  
  
Sivullisten pääsy purkutyömaalle tulee estää.  
  
Pölyn leviäminen ympäristöön purkutyön aikana on estettävä.  
  
Purkujätteet tulee lajitella suojatuille jätelavoille. Jätteiden käsittely ja 
siirrot tehtävä siten, ettei niistä aiheudu ympäristölle pöly- tai muuta 
haittaa, eikä palovaaraa.  
  
Työmaa ja sen ympäristö tulee pitää puhtaana.  
  
Melua ja tärinää aiheuttavien työvaiheiden ajoituksessa on otettava 
huomioon ympäröivä asutus ja muu toiminta.  
 
ASBESTIPURKUTYÖ  
Asbestia sisältävien rakennusosien purkutyöt tulee suorittaa 
asbestipurkutyöstä annettujen lakien ja asetusten mukaisesti. (Laki eräistä 
asbestipurkutyötä koskevista vaatimuksista (684/2015). Valtioneuvoston 
asetus asbestityön turvallisuudesta (798/2015).)  
 
TYÖMAAN MELU- JA YMPÄRISTÖHAITTOJEN VÄLTTÄMINEN  
Ympäristölle melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta (purkutyöt 
paalutus tms.) tulee tehdä tarvittaessa ilmoitus vähintään 14 vuorokautta 
ennen työn aloittamista Ympäristönsuojelulaki 527/2014 118 § ja 
Jyväskylän kaupungin ympäristönsuojelumääräysten 28 § mukaisesti.  
 
Työskentelyajoissa tulee noudattaa Jyväskylän kaupungin 
ympäristönsuojelumääräyksiä.  
 
Tarvittavat ilmoitukset erityisen häiritsevää melua ja tärinää aiheuttavista 
töistä tulee tehdä ympäristönsuojeluviranomaiselle Jyväskylän sähköisen 
asiointipalvelun kautta.  
https://www.jyvaskyla.fi/ymparisto/ymparistonsuojelu/lupa-ja-
ilmoitusasiat/meluilmoitus  
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PARVEKKEIDEN LASITUS  
Vierekkäisten asuntojen lasitettujen parvekkeiden välinen seinä tulee palo-
osastoida EI 15 -rakentein. Parvekkeiden lasitus on tehtävä tämän 
toimenpideluvan mukaisesti. Lasituksen on oltava yhtenäinen 
rakennuksittain sivulle saranoitu ja välikarmiton. Parvekkeiden lasitus on 
oltava avattavissa. Lasituksen on oltava avointa vähintään 30 % 
pystysuorasta, ulkoilmaan rajoittuvasta osasta. Lasien tulee olla turvalasia, 
ja lasitus tulee olla pestävissä helposti ja turvallisesti molemmin puolin.  
 
Rakennuksen lasirakenteen ja muun valoa läpäisevän rakenteen 
rikkoutuminen ei saa aiheuttaa putoamisvaaraa eikä sirpaleiden 
putoaminen alle jäävän haavoittumisvaaraa. Ikkunat, lasiseinät ja lasiovet, 
joihin on vaara törmätä, on merkittävä siten, että ne havaitaan helposti. 
Niiden lasitukset on tehtävä turvalasista.  
 
Lasitusrakenteen tulee olla riittävän väljä lasitettavan tilan ilmankierron 
takaamiseksi. Tilanteessa, jossa lasitettavan tilan takana olevan 
asuinhuoneen ilmanvaihto perustuu ikkunan kautta saatavaan 
korvausilmaan, rakenteessa tulee huomioida huoneen ilmanvaihdon 
mitoitus.  
 
LAIN- JA MÄÄRÄYSTENMUKAISUUS  
Rakennushankkeeseen ryhtyvän on katsottava, että rakentaminen 
suoritetaan lainsäädännön ja sen nojalla annettujen säännösten ja 
määräysten sekä myönnetyn luvan mukaisesti. Hänen asianaan on myös 
osaltaan huolehtia rakennustyön riittävästä valvonnasta ja  
tarkastamisesta.  

 

Julkaisupäivä 
03.02.2026 

Nähtävilläolopaikka 
Jyväskylän kaupungin sähköinen ilmoitustaulu 

Päättäjä 
Selma Kinnunen, lupainsinööri 
email: selma.kinnunen@jyvaskyla.fi 
 

 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
 

Lupamaksu 
Päätöksestä peritään Jyväskylän rakennusvalvontaviranomaisen taksan 
mukainen maksu. 

Muutoksenhaku 
Annetaan RakL 178 § ja HL 46 § perustuva oikaisuosoitus. 
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Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tekijälle. Oikaisuvaatimus on 
tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen 
suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä 
sen jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta. 
Päätöksen antopäivä on 03.02.2026 
Päätös on lainvoimainen 13.03.2026 
 

Päätöksen tekijälle osoitettu kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai tämän valtuuttaman asiamiehen toimitettava Jyväskylän 
kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika klo 8:00–
15:00. 
 
Osoite ja muut yhteystiedot oikaisuvaatimuksen toimittamiselle: 
Jyväskylän kaupunki 
PL 193, 40101 Jyväskylä 
Kirjaamon käyntiosoite Vapaudenkatu 32, 40100 Jyväskylä  
kirjaamo@jyvaskyla.fi 
Puhelinnumero kirjaamoon: 014 569 0888 

Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään rakentamislaissa (179–183 §.) 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmä ja sen toimittaminen: 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:  

- päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä laillisilla perusteilla sitä vaaditaan.  
- Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.  
- Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 

postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.  
- Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 

eheyttä ole syytä epäillä.  
 
Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti toimitetaan viranomaiselle aina lähettäjän omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan saapuneen 
viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan saapumispäiväksi katsotaan se päivä, 
jona lähetys on saapunut viranomaisen postilokeroon tai viranomaiselle on toimitettu ilmoitus lähetyksen saapumisesta postiyritykseen. 
Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siten kuin rakentamislaissa sekä oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetussa laissa säädetään. 
 
Oikaisuvaatimus julkisoikeudellisesta maksusta 
Lupamaksua ja valvontamaksua koskevassa muutoksenhaussa noudatetaan lupapäätöksen muutoksenhaun kanssa samaa menettelyä 
rakennusvalvontaviranomaisen taksan tulkintaan liittyen.  
 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 
 
Rakennusvalvontaviranomaisen taksaan perustuvan suoraan ulosottokelpoisen saatavan maksusta on mahdollista tehdä perustevalitus 
Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle. Perustevalitusaika on viisi vuotta sitä seuranneen vuoden alusta, jona maksu on määrätty tai 
maksuunpantu.  



179-2026-9
Alla mainitut asiakirjat on allekirjoitettu Jyväskylän kaupungin sähköisessä 
allekirjoituspalvelussa. Allekirjoittajien henkilöllisyys on varmennettu vahvalla 
tunnistautumisella.

Allekirjoitukset

Allekirjoittaja Selma  Justiina Kinnunen
Allekirjoitusaika 29.01.2026 12:18

Allekirjoitetut asiakirjat

Asiakirja 179-2026-9_paatos.pdf 
( 9b5e05002b8a56c6c21ea686993580db16ba8d22e84ef89ffe921d2ed8dcb35c )

Käsittelytunnus 4ec32f12-b748-4cb5-8ee5-ae6daddda8b3.
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byỳo3zqoq
i2)+,'2?-*41]2w2,))++*'27,)114'1,22]1g+-'2;



�����������	
�
��� 
�����������������
�	
�
����	������	����
�
�	����
��	�����	  !"#

%&&'()
+,-./012345-1365571.08,,497.2:;97<

=>>??@AABC@DEA
F5510077966.G9H,I2345-13663G0J,4,92..11,K
L,-.770110077966.G9H,I2345-13663G0J,4,92..11,K

C5//9631H58H.16.G/571007796.G/,6
@G/,74,926;1007796.G/,6
M.19H;26;NH,49./5891007796.G/,6

B77.78,-.770-1.7-5366OO7;66;,60G..,G-0J.8591.7G04,7PQRNSTSUNRV
,19,-98H;H.7G915-196;9/966,,8,-.77014,G4;76,,7152-O91.GG.G04,GG.
1.08,,4,6,19,-98H,6<

F59496.663.7.8W9,1.G49631
B7.8W9,-,94;7J;8,018,J;8669

B7.8W9,-,94;719H,9769-,61.G/01

EG-0J.8591.7G04,7PQRNSTSUNRVG0J,.26;H,60G..7;0:,66,,Y

B?BLZ@EA[\@=A>]=B?F̂@M@AÂ_@?B?
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